
www.vos.info/nord

Wir halten
für schlaue Füchse.

Voltlage: Linie 610

Mit dem Bus im Nordkreis unterwegs
Wussten Sie schon, welche Möglichkeiten vor Ihrer Haustür zur 
Verfügung stehen, um mobil zu sein? Als umweltschonende und 
sichere Alternative zum eigenen Auto können Sie mit den Bussen 
der Verkehrsgemeinschaft Osnabrück (VOS) im Takt unterwegs sein. 
Wir holen Sie dort ab, wo Sie sind!



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord. Den vollständigen Fahrplan finden Sie unter www.vos.info

Taktzeiten können an Schultagen abweichen
Änderungen vorbehalten

Legende:
S: Montag bis Freitag an Schultagen in Niedersachsen
F: Montag bis Freitag an schulfreien Tagen in Niedersachsen
RT: RegioTakt
W2: Samstags, nicht an Heiligabend und Silvester
A: Uhrzeit rechts - nur zum Ausstieg
E: Uhrzeit rechts - nur zum Einstieg

Linie 610 Montag bis Freitag Samstag

S F RT RT W2

Fürstenau, Post    05:45    06:28    06:45    08:15

alle 60 
Min

   19:15    06:15

alle 60 
Min

   13:15    17:15

Schwagstorf, Broermann/B214    05:58    06:37    06:58    08:23    19:23    06:23    13:23    17:23

Merzen, Raiffeisenbank    06:08    06:55    07:08    08:32    19:32    06:32    13:32    17:32

Voltlage, Kipp    06:13    07:00    07:13    08:37    19:37    06:37    13:37    17:37

Voltlage, Alte Molkerei    06:14    07:01    07:14    08:38    19:38    06:38    13:38    17:38

Neuenkirchen, Kirche    06:20    07:20    07:20    08:44    19:44    06:44    13:44    17:44

Achmer, Grenzstraße    06:31    08:55    19:55    06:55    13:55    17:55

Bramsche, Bahnhof    06:38    07:38    09:04    20:04    07:04    14:04    18:04

Bramsche, Zentrum    06:43    07:43    09:07    20:07    07:07    14:07    18:07

Osnabrück, Bramscher Straße A 06:58 A 07:58 A 07:58 A 09:21 A 20:21 A 07:21 A 14:21 A 18:21

Osnabrück, Neumarkt D1 A 07:12 A 08:12 A 08:12 A 09:35 A 20:35 A 07:35 A 14:35 A 18:35

Osnabrück, Hauptbahnhof A 07:17 A 08:17 A 08:17 A 09:40 A 20:40 A 07:40 A 14:40 A 18:40

610 Fürstenau > Schwagstorf > Merzen > Voltlage > 
	   Neuenkirchen > Achmer > Bramsche > Osnabrück

Linie 610 Montag bis Freitag
Samstag

RT RT

Osnabrück, Hauptbahnhof    07:50

alle 60 
Min

   18:50    07:50

alle 60 
Min

   15:50

Osnabrück, Neumarkt A1 E 07:54 E 18:54 E 07:54 E 15:54

Osnabrück, Bramscher Straße E 08:06 E 19:06 E 08:06 E 16:06

Bramsche, Zentrum    08:21    19:21    08:21    16:21

Bramsche, Bahnhof    08:26    19:26    07:00    08:26    16:26

Achmer, Grenzstraße    08:34    19:34    07:06    08:34    16:34

Neuenkirchen, Kirche    08:45    19:45    07:16    08:45    16:45

Voltlage, Alte Molkerei    08:51    19:51    07:22    08:51    16:51

Voltlage, Kipp    08:52    19:52    07:23    08:52    16:52

Merzen, Raiffeisenbank    08:57    19:57    07:28    08:57    16:57

Schwagstorf, Broermann/B214    09:06    20:06    07:37    09:06    17:06

Fürstenau, Post    09:13    20:13    07:45    09:13    17:13

610 Osnabrück > Bramsche > Achmer > Neuenkirchen > 
	    Voltlage > Merzen > Schwagstorf > Fürstenau

Verkehrsgemeinschaft Osnabrück Nord, 
Karlstraße 1, 49599 Voltlage

Nieporte GmbH 05462 210, Hülsmann-Reisen GmbH 05467 920020, Ankum-Bersenbrücker-Eisenbahn GmbH 05462 253, 
Weser-Ems Busverkehr GmbH 0541 338220, H. Beckermann GmbH & Co. KG 05461 93390

Gültig ab 09. August 2018


